Detentor: SERGIO CORREIA DE SIQUEIRA; 
CNPJ: 00.441.103/0001-97; 
Inscrição Estadual n°: 252.907.671; 
Endereço: Rua Felipe Schmidt, n° 396, Centro – Mafra/SC; 
Administrador: Sergio Correia de Siqueira; 
CPF nº: 637.769.959-04;  
Valor Total: R$ 140.390,00 (cento e quarenta mil e trezentos e noventa reais).